przeinaczeń, w pełnej zgodności z ustawą z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz
finansowaniu terroryzmu - tak, aby nie finansować kreatorów wojen ani handlarzy złomem wojennym.

Pouczenie – ostrzeżenie!
 Poinformować o koszcie sporządzenia tego pisma w kwocie 1500 zł - słownie jeden tysiąc pięćset zło-
tych, płatne w terminie do 30 dni w przypadku nie dostarczenia niepodważalnych dowodów legalności
istnienia sądu rejonowego w Grójcu i nie zaprzestania nielegalnego funkcjonowania.  

Podpisany odpis niniejszego pisma przesłany zostanie również listem poleconym za potwierdzeniem